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	HK$ 港幣價目

	Hotel Name

酒店名稱
	Room Type
房間類型
	B’fast

早餐
	Hotel Stay 

住宿日期
	Adult成人
	Child小童
	Extension Night延長住宿

	
	
	
	
	Twin
雙人房
	Single
單人房
	Ex. Bed
加床
	Twin
雙人房
	Ex. Bed
加床
	No Bed

不佔床
	Twin
雙人房
	Single
單人房
	Ex. Bed
加床

	台北車站

	Caesar Park Hotel 
台北凱撒大飯店  (5＊)
www.caesarpark.com.tw 
	ROH
	
	01 Jun – 13 Jun
	2338 
	3388 
	1938 
	2088 
	1688 
	1088 
	1070 
	1070 
	290

	
	
	· 04-09 Jun Hotel Surcharge 酒店附加費: $330 per room per night每房每晚

	
	
	
	14 Jun – 30 Sep
	2188 
	3088 
	1938 
	1938 
	1688 
	1088 
	940 
	940 
	290

	
	
	· 04-08 Sep Hotel Surcharge 酒店附加費: $300 per room per night每房每晚

	Chair Man Hotel 
城美大飯店(3＊)
www.chairman-hotel.com.tw 
	ROH
	(
	01 Jun – 30 Sep
	1688 
	1988 
	1488 
	1488 
	1238 
	1088 
	480 
	400 
	90

	
	
	· Fri & Sat Hotel Surcharge 星期五及六酒店附加費: $30 per room per night每房每晚

	City Inn 1 
新驛旅店 (台北車站 1館) (3＊)
http://www.gocityinn.com 
	ROH

*Double bed*
	
	01 Jun – 30 Sep
	1838 
	2338 
	N/A
	1588 
	N/A
	1088 
	550 
	550 
	N/A

	
	
	· Fri & Sat Hotel Surcharge 星期五及六酒店附加費: $50 per room per night每房每晚

· 06-08Jul & 02-05Aug Hotel Surcharge 酒店附加費: $130 per room per night每房每晚

· 

	City Inn 2
新驛旅店 (2 館-後站店A館) (3＊)
www.cityinn.com.tw 
	ROH

*Double bed*
	
	01 Jun – 31 Aug
	1888 
	2388 
	N/A
	1638 
	N/A
	1088 
	590 
	590 
	N/A

	
	
	· Fri & Sat Hotel Surcharge 星期五及六酒店附加費: $90 per room per night每房每晚

· 01-09Jun Hotel Surcharge 酒店附加費: $100 per room per night每房每晚

· 

	City Inn 3 
新驛旅店 (3 館-後站店B館) (3＊)
www.cityinn.com.tw 
	Standard

*Double bed*
	
	01 Jun – 31 Aug
	1888 
	2388 
	N/A
	1638 
	N/A
	1088 
	590 
	590 
	N/A

	
	
	· Fri & Sat Hotel Surcharge 星期五及六酒店附加費: $90 per room per night每房每晚

· 01-09Jun Hotel Surcharge 酒店附加費: $100 per room per night每房每晚

· 

	Cosmos Hotel 
天成大飯店(3＊)
www.cosmos-hotel.com.tw 
	ROH
	
	01 Jun – 30 Sep
	1988 
	2588 
	1688 
	1738 
	1438 
	1088 
	720 
	690 
	180

	
	
	· 04-09Jun Hotel Surcharge 酒店附加費: $90 per room per night每房每晚

	Flowers Hotel 
華華大飯店(3＊)
www.hotel-flowers.com.tw 
	本館
	
	01 Jun – 30 Sep
	1738 
	2188 
	1738 
	1488 
	1488 
	1088 
	470 
	470 
	210

	
	分館
	
	
	1788 
	2288 
	N/A
	1538 
	N/A
	1088 
	530 
	530 
	N/A


	HK$ 港幣價目

	Hotel Name

酒店名稱
	Room Type
房間類型
	B’fast

早餐
	Hotel Stay 

住宿日期
	Adult成人
	Child小童
	Extension Night延長住宿

	
	
	
	
	Twin
雙人房
	Single
單人房
	Ex. Bed
加床
	Twin
雙人房
	Ex. Bed
加床
	No Bed

不佔床
	Twin
雙人房
	Single
單人房
	Ex. Bed
加床

	台北車站

	Forte Orange Business Hotel (Kai-Fong) 
福泰桔子商務旅館(開封館) (3＊)
www.forte-hotel.net 
	ROH

*Double bed*
	(
	01 Jun – 30 Sep
	1938 
	2388 
	N/A
	1688 
	N/A
	1088 
	650 
	590 
	N/A

	
	
	· 05-09Jun, 05-09Sep Hotel Surcharge 酒店附加費: $60 per room per night每房每晚

	Forte Orange Business Hotel (Guan-Qian)
福泰桔子商務旅館(館前館)  (3＊)
www.forte-hotel.net 
	ROH

*Double bed*
	(
	01 Jun – 30 Sep
	1938 
	2388 
	N/A
	1688 
	N/A
	1088 
	650 
	590 
	N/A

	
	
	· 05-09Jun, 05-09Sep Hotel Surcharge 酒店附加費: $60 per room per night每房每晚

	Lio Hotel
力歐時尚旅館 (站前館) (3＊)
www.liohotel.com.tw 
	ROH

*Double bed*
	(
	01 Jun – 30 Sep
	1838 
	2338 
	2138 
	1588 
	1888 
	1088 
	540 
	540 
	390

	
	
	· 22-25Jun, 01Jul, 23Aug , 28-30Sep & Fri-Sat Hotel Surcharge 星期五及六酒店附加費: 

Single & Dbl$60 / Triple$140 per room per night每房每晚

	New Continental  
中源大飯店 (3＊)
www.nc-hotel.com.tw 
	ROH
	
	01 Jun – 30 Sep
	1988 
	2638 
	1688 
	1738 
	1438 
	1088 
	720 
	720 
	180

	Rainbow Hotel  
長虹大飯店(3＊)
www.rainbowhoteltaipei.com.tw 
	ROH
	
	01 Jun – 30 Sep
	1788 
	2338 
	1738 
	1588 
	1488 
	1088 
	550 
	550 
	200

	
	
	· Fri & Sat Hotel Surcharge 星期五及六酒店附加費: 

Single & Twin $40 / Triple $90 per room per night每房每晚

	Say Love Hotel
璽愛商務旅店 (3＊)
www.slovehotel.com.tw 
	Corner Suite D
	
	01 Jun – 30 Sep
	1838 
	2288 
	N/A
	1588 
	N/A
	1088 
	580 
	550 
	N/A

	
	
	· 04-09,22Jun & Fri-Sat Hotel Surcharge 星期五及六酒店附加費: $90 per room per night每房每晚

	See You Hotel 
喜苑旅店 (3＊)
www.taipeiseeyouhotel.com.tw 
	Deluxe
*Double bed*
	(
	01 Jun – 30 Sep
	1938 
	2538 
	N/A
	1688 
	N/A
	1088 
	670 
	670 
	N/A

	西門站

	Airline Inn Taipei

頭等艙飯店中華館 (3＊)
www.airlineinn.com 
	ROH
	
	01 Sep – 30 Sep
	2038 
	2738 
	1688 
	1788 
	1438 
	1088 
	750 
	750 
	180

	
	
	
	· 04-09Jun & 04-07Sep Hotel Surcharge 酒店附加費: $170 per room per night每房每晚

	
	
	
	14 Jun – 31 Aug

(min 2 nights)
	1988 
	2638 
	1688 
	1738 
	1438 
	1088 
	710 
	710 
	180

	Amba Hotel Taipei (Ximen Ding)
台北西門町意舍大飯店 (4＊)
www.ambahotel.com 
	ROH
	(
	01 Jun – 30 Sep
	2088 
	2838 
	N/A
	1838 
	N/A
	1088 
	810 
	810 
	N/A

	
	
	· Fri & Sat Hotel Surcharge 星期五及六酒店附加費: $90 per room per night每房每晚

· 04-08, 29-30Jun, 01-02Jul & 28-30Sep Hotel Surcharge 酒店附加費: 
$230 per room per night每房每晚

	Burgary Hotel
寶格利時尚旅館 (3＊)
www.ambahotel.com 
	綠鑽
	(
	01 Jun – 30 Sep
	1988 
	2688 
	N/A
	1738 
	N/A
	1088 
	740 
	740 
	N/A

	
	黃鑽
	
	
	2038 
	2738 
	N/A
	1788 
	N/A
	1088 
	770 
	770 
	N/A

	
	
	· 綠鑽&黃鑽Fri-Sat Hotel Surcharge 星期五及六酒店附加費: $170 per room per night每房每晚

	City Inn Plus
新驛旅店 (4館-西門店) (3＊)
www.cityinn.com.tw 
	Elegant
*Double bed*
	
	01 Jun – 30 Sep
	1938 
	2588 
	N/A
	1688 
	N/A
	1088 
	690 
	690 
	N/A

	
	
	· 05-09Jun, 06-09Jul, 02-06Aug, 05-07Sep & Fri -Sat Hotel Surcharge 星期五及六酒店附加費: 

$80 per room per night每房每晚

	ECFA HOTEL
愛客發商旅 (成都館) (3＊)
www.ecfa-hotel.com 
	Standard

*Double bed*
	(
	01 Jun – 30 Sep
	1838 
	2338 
	1638 
	1588 
	1388 
	1088 
	570 
	570 
	150

	Ferrary Hotel 
華麗飯店 (3＊)
www.imvr.net/hotel/ferrary  
	Standard

*Double bed* 
	(
	01 Jun – 30 Sep
	1888 
	2438 
	1788 
	1638 
	1538 
	1088 
	600 
	600 
	210

	
	
	· Fri -Sat Hotel Surcharge 星期五及六酒店附加費: $40 per room per night每房每晚


	HK$ 港幣價目

	Hotel Name

酒店名稱
	Room Type
房間類型
	B’fast

早餐
	Hotel Stay 

住宿日期
	Adult成人
	Child小童
	Extension Night延長住宿

	
	
	
	
	Twin
雙人房
	Single
單人房
	Ex. Bed
加床
	Twin
雙人房
	Ex. Bed
加床
	No Bed

不佔床
	Twin
雙人房
	Single
單人房
	Ex. Bed
加床

	西門站

	Go-Sleep Hotel (Han-kou Branch)
高絲旅時尚旅館(漢口館) (3＊)
http://gohomesleep.com 
	ROH

*Double bed*
	(
	01 Jun – 30 Sep
	1838 
	2338 
	1638 
	1588 
	1388 
	1088 
	560 
	560 
	150

	Go-Sleep Hotel (Xi-ning Branch) 
高絲旅時尚旅館(西寧館) (3＊)
http://gohomesleep.com 
	ROH

*Double bed*
	(
	01 Jun – 30 Sep
	1938 
	2538 
	1588 
	1688 
	1338 
	1088 
	650 
	650 
	120

	Han She Hotel  
函舍商務旅店 (3＊)
www.hansomehotel.com.tw 
	Standard

*Double bed*
	
	01 Jun – 30 Sep
	1838 
	2388 
	N/A
	1638 
	N/A
	1088 
	600 
	600 
	N/A

	
	
	Fri -Sat Hotel Surcharge 星期五及六酒店附加費: $90 per room per night每房每晚

	Hotel Sense 
伸適商旅 (4＊)
www.hotelsense.com.tw 
	Superior

(無窗)
	
	01 Jun – 31 Aug
	2088 
	2888 
	1888 
	1838 
	1638 
	1088 
	840 
	840 
	270

	
	
	04-09 Jun Hotel Surcharge 酒店附加費: $90 per room per night每房每晚

	In Houes Hotel  
薆悅酒店 (3＊)
http://inhousehotel.com 
	Superior

*Double bed*
	(
	01 Jun – 31 Aug
	1988 
	2588 
	N/A
	1738 
	N/A
	1088 
	690 
	690 
	N/A

	Just Sleep Hotel Ximending 
捷絲旅(西門町館) (3＊)
www.justsleep.com.tw 
	Superior
	(
	01 Jun – 31 Aug
	1988 
	2688 
	1838 
	1738 
	1588 
	1088 
	730 
	730 
	250

	
	
	· 01Jul, 12-14Aug & Fri-Sat Hotel Surcharge 星期五及六酒店附加費: 

$120 per room per night每房每晚
· 04-09Jun Hotel Surcharge 酒店附加費: $290 per room per night每房每晚

	Lio Hotel Ximen
力歐時尚旅館 (西門館) (3＊)
www.liohotel.com.tw 
	ROH

*Double bed*
	(
	01 Jun – 30 Sep
	1788 
	2288 
	1738 
	1538 
	1488 
	1088 
	540 
	540 
	200

	
	
	· 22-25Jun, 01Jul, 23Aug, 28-30Sep & Fri - Sat Hotel Surcharge 星期五及六酒店附加費:

$60 per room per night每房每晚

	Star Hotel 
絲達爾時尚精品旅店 (3＊)
http://starhotel.okgo.tw 
	摩登時尚房
*Double bed*
	
	01 Jun – 30 Sep
	1788 
	2238 
	N/A
	1538 
	N/A
	1088 
	510 
	510 
	N/A

	
	
	· Fri - Sat Hotel Surcharge 星期五及六酒店附加費: $110 per room per night每房每晚

	The Longstay Hotel
新樂町精緻旅居 (3＊)
www.thelongstayhotel.com.tw 
	Business
	
	01 Jun – 30 Sep
	1838 
	2288 
	1588 
	1588 
	1388 
	1088 
	560 
	540 
	120

	
	
	· Fri & Sat Hotel Surcharge 星期五及六酒店附加費: $40 per room per night每房每晚
· 30Sep Hotel Surcharge 酒店附加費: $90 per room per night每房每晚

	Won Star Hotel- Zhong Hwa
萬事達旅店 (中華店)(3＊)
www.wonstar.com.tw 
	Grand(無窗)

*Double bed*
	
	01 Jun – 30 Sep
	1838 
	2338 
	N/A
	1588 
	N/A
	1088 
	550 
	550 
	N/A

	
	
	· Fri-Sat Hotel Surcharge 星期五及六酒店附加費: $60 per room per night每房每晚

	Won Star Hotel- Xi Men
萬事達旅店 (西門店)(3＊)
www.wonstar.com.tw 
	Standard
	
	01 Jun – 30 Sep
	1888 
	2488 
	1688 
	1638 
	1438 
	1088 
	630 
	630 
	180

	
	
	· Fri & Sat Hotel Surcharge 星期五及六酒店附加費: 

Single & Twin $60 / Triple $140 per room per night每房每晚

	Xi-Men Citizens Hotel  
西門星辰 (3＊)
	ROH
	(
	01 Jun – 30 Sep
	1938 
	2538 
	1788 
	1688 
	1538 
	1088 
	650 
	650 
	230

	中山站

	Dandy Hotel
丹迪旅店(天津店) (3＊)
www.dandyhotel.com.tw 
	Standard

*Double bed*
	(
	01 Jun – 30 Sep
	1938 
	2538 
	N/A
	1688 
	N/A
	1088 
	670 
	670 
	N/A

	
	
	· Fri & Sat Hotel Surcharge 星期五及六酒店附加費: $60 per room per night每房每晚
· 05-07Jun, 05-06,30Sep Hotel Surcharge酒店附加費: $120 per room per night每房每晚
· 08-09, 23 Jun Hotel Surcharge酒店附加費: $220 per room per night每房每晚
· 07Sep Hotel Surcharge酒店附加費: $170 per room per night每房每晚

	Fortune Hyatt Hotel 
福君海悅大飯店 (4＊)
www.fortunehaiyatthotel.com 
	Superior
	(
	01 Jun – 30 Sep
	2088 
	2838 
	1888 
	1838 
	1638 
	1088 
	810 
	810 
	260

	
	
	· Exhibitions and Festivals Hotel Surcharge展覽及節日酒店附加費: 
$115 per room per night每房每晚 (Date to be advice)
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	HK$ 港幣價目

	Hotel Name

酒店名稱
	Room Type
房間類型
	B’fast

早餐
	Hotel Stay 

住宿日期
	Adult成人
	Child小童
	Extension Night延長住宿

	
	
	
	
	Twin
雙人房
	Single
單人房
	Ex. Bed
加床
	Twin
雙人房
	Ex. Bed
加床
	No Bed

不佔床
	Twin
雙人房
	Single
單人房
	Ex. Bed
加床

	中山站

	Just Sleep Hotel 
捷絲旅(林森館) (3＊)
www.justsleep.com.tw 
	ROH
	(
	01 Jun – 30 Sep
	1988 
	2638 
	1788 
	1738 
	1538 
	1088 
	700 
	700 
	230

	
	
	· 01Jul, 12-14Aug, 30Sep & Fri-Sat Hotel Surcharge 星期五及六酒店附加費: 

$90 per room per night每房每晚

· 04-09 Jun Hotel Surcharge 酒店附加費: $280 per room per night每房每晚

	Mai Hotel 
舞衣新宿 (3＊)
www.maihotel.com.tw 
	Standard
	(
	01 Jun – 31 Aug
	1938 
	2538 
	1838 
	1688 
	1588 
	1088 
	650 
	650 
	250

	市政府站

	Grand Hyatt Hotel
台北君悅大飯店 (5＊)
www.grandhyatttaipei.com.tw 

Blackout: 12-23Aug
	ROH
	
	01 Jun – 31 Aug
	2638  
	3888 
	2238 
	2388 
	1988 
	1088 
	1330 
	1330 
	440

	Hotel 73
新尚旅店 (4＊)
www.hotel73.com 
	Standard

*Double bed*
	(
	01 Jun – 30 Sep
	1838 
	2388 
	N/A
	1588 
	N/A
	1088 
	590 
	590 
	N/A

	
	
	· Fri & Sat Hotel Surcharge 星期五及六酒店附加費: $120 per room per night每房每晚

· 05-09Jun & 05-07Sep Hotel Surcharge 酒店附加費: $330 per room per night每房每晚

	Le Meridien Taipei
台北寒舍艾美酒店 (5＊)
www.lemeridien-taipei.com 
	Standard

*Double bed*
	
	01 Jun – 30 Jun
	3688 
	5688 
	2338 
	3438 
	2088 
	1088 
	2370 
	2220 
	480

	
	
	· Mon-Thu Hotel Surcharge 星期一至四酒店附加費: $130 per room per night每房每晚

· 04-10Jun Hotel Surcharge 酒店附加費: $2480 per room per night每房每晚

	
	
	
	01 Jul – 31 Aug
	3088 
	4838 
	2338 
	2838 
	2088 
	1088 
	1760 
	1760 
	480

	
	
	· Mon-Thu Hotel Surcharge 星期一至四酒店附加費: $280 per room per night每房每晚

	W Hotel Taipei
台北"W"酒店 (5＊)
www.wtaipei.com.tw 
	Wonderful
	
	01 Jun – 31 Aug
	3638 
	5888 
	2288 
	3388 
	2038 
	1088 
	2300 
	2300 
	450

	其他

	Ambassador Hotel
台北國賓飯店 (5＊)
www.caesarpark.com.tw 

雙連站下車，徒步至飯店約5分鐘
	ROH
	
	01 Jun – 31 Aug
	2238 
	3138 
	2038 
	1988 
	1788 
	1088 
	950 
	950 
	350

	
	
	· 04-09Jun Hotel Surcharge 酒店附加費: $230 per room per night每房每晚

	Shangri-La's Far Eastern Plaza 
台北遠東國際大飯店 (5＊)
http://www.feph.com.tw 

六張犁捷運站, 徒步至飯店約5-10分鐘
	Superior
	
	01 Jun – 31 Aug
	2938 
	4538 
	2088 
	2688 
	1838 
	1088 
	1640 
	1640 
	370

	
	
	· Mon-Thu Hotel Surcharge 星期一至四酒店附加費: $540 per room per night每房每晚
· 04-08Jun Hotel Surcharge酒店附加費: $1390 per room per night每房每晚

	Hotel Eight Zone
八方美學 (4＊)
www.hotel8zone.com 

忠孝新生捷運站
	Superior
	(
	01 Jun – 13 Jun
	2238 
	3188 
	N/A
	1988 
	N/A
	1088 
	990 
	990 
	N/A

	
	
	· 05-09Jun Hotel Surcharge 酒店附加費: $250 per room per night每房每晚

	
	
	(
	14 Jun – 30 Sep
	2188 
	3088 
	N/A
	1938 
	N/A
	1088 
	920 
	920 
	N/A

	Hope Luxury Hotel 
和璞精緻商旅 (3＊)
http://www.feph.com.tw 

內湖線劍南路站2號出口
	Deluxe

*Double bed*
	(
	01 Jun – 30 Sep
	2138 
	2988 
	N/A
	1888 
	N/A
	1088 
	870 
	870 
	N/A

	
	
	· Fri & Sat Hotel Surcharge 星期五及六酒店附加費: $170 per room per night每房每晚

	Vendome Hotel 
凡登台北商務旅店 (3＊)
www.vdthotel.com.tw 

忠孝復興站
	Standard

(無窗)

*Double bed*
	
	01 Jun – 30 Sep
	1938 
	2538 
	N/A
	1688 
	N/A
	1088 
	650 
	650 
	N/A

	
	
	· Fri & Sat Hotel Surcharge 星期五及六酒店附加費: $90 per room per night每房每晚



HKD 1,688起


3日2夜台北"智"選優遊


3 Days 2 Nights Taipei Package 


01/06/2012 – 30/9/2012





Amazing Offer 驚喜優惠


每位即可減成人$110 /小童$80


出發日期: 01/06/2012 – 30/06/2012


**詳情請參閱P.5機票附加費附表**





Package Inclusion:�
套票包括:�
�
Roundtrip economy class Ticket Hong Kong and Taipei by Hong Kong Express


2 nights accommodation with breakfast (Except Specific”x” Hotels)


Travel Insurance (Coverage of personal accident up to HK$100,000) 


0.15% TIC Levy �
香港快運來回香港及台北客位機票乙張


2晚酒店住宿包早餐(“x” 指定酒店除外)


旅遊保險(人身意外最高賠償HK$100,000)


0.15%旅遊業議會印花稅�
�
Terms & Conditions:�
條款及細則:�
�
Minimum 2 Adults travel together on the same flight throughout the journey


Booking must be reserved under the SAME record locator (PNR) for all passengers.


Child no bed price does not include breakfast


Child aged under 2 not include insurance.


Hotel stay must be completed on or before 30 Sep 2012. For hotel stay thereafter, please contact your Travel Agent..


Flights and room confirmation are subject to availability. 


Package is non-endorsable, non-reroutable and non-refundable. 


Prices quoted are on per person basis and subject to change without prior notice. 


Package Prices inclusive of Hong Kong airport security charge (“Q” charge).


Departure taxes, airlines insurance surcharge, airlines fuel surcharge and travel agent service fee are not included. 


Reservation must be made at least 3 working days prior to departure. 


For reservation made within 7 working days prior to departure, a non-refundable full payment is required. 


Package are based on Electronic Ticket (E-ticket) only. �
旅程必須至少兩位成人同時出發及回程.


所有同行客人必須於同一PNR內訂位.


小童不佔床價格不包括早餐


2歲以下小童不包保險.


酒店住宿必須於2012年9月30日或之前完成。如有任何查詢，請與您的旅遊顧問.


所有預訂須視乎酒店及機位情況方能確定。


旅遊套餐在任何情況下都不能更改，轉讓或退還款項。


費用均以每人計算，費用如有調整，恕不另行通知。


費用已包括香港機場保安稅。


費用不包括各地機場離境稅，保險附加費，燃油附加費及旅行社服務費。所有訂位手續須於出發前不少於三個工作天內辦理。


凡於出發前7個工作天內辦理預訂手續，須繳付所有款項。


已付之費用概不退還。


旅遊套餐只適用於電子機票。�
�






per person in HK$ / 每位收費以港幣計算�
�
�
Departure Dates 出發日期�
Booking Class訂位編號�
Flight Restriction航班限制�
Ticket Validity機票有效期�
Adult成人�
Child小童�
�
01 Jun 12 – 30 Jun 12�
X (GV2)�
Any Flight�
2 – 7 Days�
Less 110�
Less 80�
�
01 Jun 12 – 28 Jun 12


01 Jul 12 – 14 Jul 12


26 Aug 12 – 27 Sep 12�
S (GV2)�
�
�
None�
�
01 Jun 12 – 30 Sep 12�
N (GV2)�
�
�
270�
210�
�
�
M (GV2)�
�
�
590�
450�
�
�
K (GV2)�
�
�
800�
600�
�
01 Jun 12 – 27 Sep 12�
M (GV1)�
Any Flight�
2 – 30 Days�
480�
360�
�
01 Jun 12 – 30 Sep 12�
L (GV1)�
�
�
800�
600�
�
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